役員会議事録（第５２２回）

日 時：令和２年 １月２８日（火） １３時１５分～１３時２０分

場 所：役員会議室

出席者：岩渕  明 学長

小川  智 理事（総務・企画・評価担当）

    喜多 一美 理事（教育・学生・IR 担当）

佐々木 強 理事（財務・労務担当）

欠席者：藤代 博之 理事（研究・復興・地域創生担当）

陪席者：比屋根 哲 副学長（総合科学研究科・COC 担当）

        藪  敏裕 副学長（国際連携担当）

        宮本ともみ 副学長（男女共同参画・広報・環境マネジメント担当）

        西崎  滋 副学長（情報統括担当）

議  題

１．国立大学法人岩手大学学則の一部改正等について

学長から、国立大学法人岩手大学学則の一部改正等について諮る旨が述べられ、

審議の結果、原案のとおり了承された。

２．国立大学法人岩手大学の中期目標・中期計画の変更について

学長から、国立大学法人岩手大学の中期目標・中期計画の変更について諮る旨

が述べられ、審議の結果、原案のとおり了承された。

３．その他

なし

報  告

１．その他

 なし

  以上のとおり相違ないことを認める。

    学長                     岩 渕   明

    理事（総務・企画・評価担当）               小 川   智

    理事（教育・学生・IR 担当）                 喜 多 一 美

    理事（研究・復興・地域創生担当）         藤 代 博 之（欠席）

    理事（財務・労務担当）                    佐々木    強